
 

 

Uchwała Nr XXXV/253/13                                   

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia  2013 roku 

 

 
w sprawie  zmiany uchwały Nr XXIX/216/13 Rady Gminy Kodrąb z dnia 16 maja 2013 

roku w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kodrąb pożyczki długoterminowej                    

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885)  

Rada Gminy Kodrąb uchwala co następuje:  

 

          § 1. W uchwale Nr XXIX/216/13 Rady Gminy Kodrąb z dnia 16 maja 2013 roku 

 w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kodrąb  pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi zmienia się § 1, który 

otrzymuje nowe brzmienie:  

            „Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 250.000,00 zł na finansowanie 

planowanego deficytu w budżecie Gminy Kodrąb na 2014 rok, związanego z zadaniem pn. 

„Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Górnej i ul. Słonecznej w Kodrębie”. 

 

        § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

 

        § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


